
 
 

 
 

 
 

 Spolek volnočasových aktivit Cholupice 

Letní dětský tábor Orlíci 

v termínu 12. – 21. srpna 2023 Ferdinandov 

Závazná přihláška 

 

Jméno, příjmení  
 

 

Rodné číslo 
 

 

Adresa 

 
 

Telefonní číslo     matka: 
na rodiče během pobytu     

    otec: 

 
 

E-mailová adresa    matka: 
na rodiče 

    otec: 
     

  

Velikost trička 
 

 

Podepsání přihlášky rodiče potvrzují, že se důkladně seznámili  

s "Podmínkami účasti na Letní dětském táboře Orlíci 2023", které jsou ke stažení na našich 

webových stránkách www.svach.wgz.cz a s jejich obsahem souhlasí. 
 

Rodiče také souhlasí, aby se jejich dítě stalo na 1 rok přispívajícím členem Spolku volnočasových 

aktivit Cholupice, který tento tábor pořádá, a z ceny tábora bylo uhrazeno členství na 1 rok.  

 
Datum: ……………………………………  Podpis zák. zástupce:    

     

         ……………………………………………………….

        

      

     

         ……………………………………………………….

               

číslo
 

p
řih

láška 


